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پنجشنبه ها تعطیل شد
جزئیات تغییر ساعت کارى ادارات اعلام شد:

پنجشنبه ها تعطیل شد
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سرمقاله

نظام بین الملل منتظر واکنش ایران است 

موشک هاى ایران بر فراز 
آسمان کنست

مریم عمادى/ گروه  سیاست
Naslefarda@gmail.com

 سپاه پاسداران انقلاب اسلامى شنبه شب، عملیات 
تلافى جویانه علیه رژیم اسرائیل در واکنش به حمله 
تروریستى این رژیم به بخش کنسولى سفارت ایران 
در شهر دمشــق را که منجر به شهادت مستشاران 
کشــورمان شــد، آغاز کرد و صهیونیست ها شبى 
بى سابقه از زمان تأســیس رژیم جعلى پشت سر 

گذاشتند. 
اعلام عجز سیستم دفاعى اسرائیل در 

برابر حملات ایران
روزنامــه «نیویورك تایمــز» به نقــل از مقامات 
اســرائیلى مدعى شــد که ایران 185 پهپاد، 36 
موشــک کروز و 110 موشــک زمین به زمین به 
سمت اسرائیل شلیک کرده است که عمده پهپاد ها 
و موشــک ها از خاك ایران و تعــداد معدودى نیز 
از خاك عراق و یمن شلیک شــده اند و  هدف آنها 
پایگاه هــاى ارتش رژیم صهیونیســتى در نقب در 
جنوب سرزمین هاى اشــغالى بود. گفته مى شود 
قبل از ســاعت 3 بامداد ســیل پهپادهاى شاهد 
136 و موشک هاى بالستیک کشورمان  که داراى 
کلاهک هاى بارشى بوده اند به آسمان سرزمین هاى 
اشغالى رسید. اســتفاده از این کلاهک ها منجر به 
سردرگمى بیشتر سامانه هاى پدافندى دشمن شده 
به طورى که موشک هاى بالستیک ایران به راحتى از 
سپر موشکى رژیم صهیونیستى عبور کردند. کارتا 
جایى پیش رفت که  ارتش اسرائیل رسما اعلام کرد 
که  سیستم دفاعى ما نمى تواند جلوى همه حملات 
ایران را بگیرد و از شهرك نشینان ایلات در جنوب 
فلسطین اشغالى خواست که در نزدیکى پناهگاه ها 
بمانند. حتى سانه هاى عبرى خبر دادند که کابینه 
جنگ رژیم صهیونیستى در زیرزمین وزارت جنگ 

این رژیم و در پناهگاه تشکیل جلسه مى دهد.
اذعان رسانه هاى معاند به بزرگترین 

عملیات پهپادى تاریخ 
پیش از پاســخ قاطع جمهورى اســلامى ایران به 
تجاوزگرى اسرائیل، رسانه هاى فارسى زبان بیگانه 
در مــورد احتمــالات و معادلات و نیــز ماهیت و 
پیامدهاى پاســخ ایران گمانه زنى مى کردند ولى 
هیچ یک عملیات گسترده و مستقیم را پیش بینى 
نکرده بودند. اما شب گذشــته همزمان با از شروع 
پاسخ ایران به رژیم صهیونیستى، ماهیت و چند و 
چون این عملیات انتقامى از موضوعات مورد توجه 
رسانه هاى داخلى  و خارجى بوده است .  بى بى سى  
این عملیات را بزرگ تریــن عملیات پهپادى تاریخ 
نامید که طراحى آن فراتر از تصــورات و انتظارت 
بود و هیبت اســرائیل را از بین برد. سردبیر سابق

بى بى ســى هم اذعان داشــت که گنبــد آهنین 
اسرائیل  در برابر موشــک باران ایران ناتوان نشان 
داده شــد و در طول تاریخ ایران  چنین پاسخى از 
سوى حاکمان  ایرانى به یک کشور متخاصم وجود 
نداشته اســت.  درنهایت وى نتیجه  مى گیرد که  
حمله ایران تمام معادلات نظامــى جهان را تغییر 
داده اســت و   این یک تغییر موزانه استراتژیک در 

خاورمیانه و جهان است . 

3

هر
:   م

بع
من

ادامه درصفحه 2

اقتصاد

ورزش

پرداخت 71 میلیون یورو ارز مسافرتى
 به مسافران

فرصت 2 روزه کمیته انضباطى 
به جواد نکونام
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فرو نشست،  درد مشترك اصفهان و شیراز 

هزینه پرواز هاى ابطال شده به مسافران 
باز مى گردد

سایه سنگین و هولناك فرونشست زمین
 بر روى آثار تاریخى:

اقتصاد

فرهنگ

 سخنگوى شــرکت فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران با بیان 
اینکه خبر باطل شدن پرواز ها به مســافران اعلام مى شود 
گفت: هزینه بلیت مســافران به آنها مســترد مى گردد. به 
گزارش خبرگزارى صدا و سیما، رضا کارگر با اشاره به اینکه 

در پى پاسخ جمهورى اسلامى ایران...

 شکاف و ترك خوردگى در برخى بناهاى تاریخى شاخص دیده 
مى شود   بناهایى که در فرهنگ و تمدن ما نقش عمده اى دارند.

بناهایى که حفاظت از آنها وظیفه سنگینى است.
 رخدادهاى فرونشست که به تازگى نیز در آثار تاریخى تجربه 
شــده و در مرودشــت و همچنین اصفهان، با وجود تعدد آثار 

تاریخى ملى و جهانى، دیده مى شود...

3

5

بیانیه نمایندگان مجلس در پى حمله موشکى و پهپادى ایران به اسرائیل 

بازهم نیاز باشد، از خاکمان دفاع مى کنیم
دریاوفایى/ گروه ایران

Naslefarda@gmail.com

به دنبال تحرکات این روزهــاى منطقه به 
ویژه دســت درازى نظامى، رژیم اشــغالگر 
اسراییل به کنسولگرى ایران در دمشق، طى 
بیانیه اى توانمندى خود را در دفاع بیشتر از 
کشــور دربرابر تکرار تعرضات را به شرح زیر 

اعلام کرد:
"نیروهاى مسلح جمهورى اسلامى ایران در 
اعِمال حق ذاتى دفاع مشروع مصرح در ماده 
51 منشور ملل متحد و در پاسخ به تجاوزات 
نظامى مکرر رژیم صهیونیستى و به شهادت 
رســاندن مستشاران رســمى نظامى ایران 
که به دعوت دولت ســوریه در این کشــور 
مشغول فعالیت بودند و به ویژه حمله نظامى 
مــورخ 13 فروردین مــاه 1403 به اماکن 
دیپلماتیک کشــورمان در دمشق، در تاریخ 
26 فروردین 1403 مجموعه اى از حملات 
نظامى علیه پایگاه هاى نظامى این رژیم را به 

انجام رساندند.

جمهورى اسلامى ایران ضمن تأکید مجدد 
بر پایبندى خود نســبت به اصول و اهداف 
منشــور ملل متحد و حقــوق بین الملل، بر 
عزم خویش براى دفاع قاطــع از حاکمیت، 
تمامیت سرزمینى و منافع ملى خود در برابر 
هرگونه اســتفاده غیرقانونى از زور و تجاوز 
تأکید مى نماید.توسل جمهورى اسلامى ایران 
به اقدامات دفاعى در اعِمال حق دفاع مشروع، 
نشان دهنده رویکرد مسئولانه ایران نسبت به 
صلح و امنیت منطقه اى و بین المللى در زمانى 
اســت که اقدامات غیرقانونى و نسل کشى 
توســط رژیم آپارتاید اشغالگر صهیونیستى 
علیه ملت فلسطین و تجاوزات نظامى مکرر 
این رژیم علیه دولت هاى همســایه و آتش 

افروزى در منطقه و فراتر از آن ادامه دارد.
جمهورى اســلامى ایران در صورت لزوم در 
اتخاذ اقدامات دفاعى بیشتر در جهت صیانت 
از منافع مشروع خود در برابر هرگونه اقدامات 
متجاوزانه نظامى و استفاده غیرقانونى از زور، 

تردیدى به خود راه نخواهد داد".

به گفته رئیس ستادکل نیروهاى مسلح عملیات 
«وعده صادق» با موفقیت کامل طى یک شب 

انجام و به همه اهدافش نائل شد.
به گزارش تجارت نیوز، سرلشکر محمد باقرى 
در گفت وگویى تلویزیونى با اشاره به جنبه هاى 
راهبردى عملیات «وعده صــادق» اظهار کرد: 
این عملیات با موفقیت کامل طى یک شب انجام 
شد و به همه اهدافش نائل شد. علت این عملیات 
عبور رژیم صهیونیستى از خطوط قرمزى بود که 
براى ما قابل تحمل نبود. اینکه رژیم صهیونیستى 
ساختمان کنسولگرى ایران را در دمشق هدف 
قرار دهد و مستشاران قانونى ما را که به دعوت 
دولت سوریه براى مبارزه با تروریسم و به شکل 

قانونى در این کشور ...

 کتاب عاشقانه هاى یواشــکى به قلم مریم 
اسدى علیایى یک رمان معاصر با درون مایه  
عاشقانه است که داســتان عشق دخترى 
به نام نغمه به پسرى به  نام محمد را روایت 
مى کند. نویسنده از شــیوه  داستان گویى 
از زبان اول شخص اســتفاده کرده و متنى 
روان و جذاب را به خوانندگان ارائه مى دهد. 
انتشــارات نداى الهى این کتاب رابا قیمت 
22 هزار تومان منتشر کرده است، بخرید، 

بخوانید و لذت ببرید.

چهره روز
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مهاجم 2 ملیتى
4 از گل گهر سیرجان جدا شد

 اسرائیل در کُما!
3 خسارت سنگین صهیونیست ها در جریان حمله ایران به اراضى اشغالى؛ اقتصاد

پیشنهاد روز


